
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 жовтня 2022 р.                                   Стрий                                           №489

Про затвердження Концепції архітектурних 
типів зовнішнього вигляду та вимог до облаштування 
зупинок громадського транспорту на території 
Стрийської міської територіальної громади
  

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про автомобільний транспорт», «Про дорожній рух», «Про благоустрій 
населених пунктів», виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Концепцію архітектурних типів зовнішнього вигляду та вимог 
до облаштування зупинок громадського транспорту на території Стрийської 
міської територіальної громади відповідно до додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


